臺北市北投區中庸里第一次臨時里鄰工作會報 會議紀錄

一、 時間：112年 04月 07日（星期五）18時整

二、 地點：中庸里里民活動場所

三、 主持人：藍靜莉里長 紀錄：黃詠崢

四、 參加人員簽到表：

鄰

長

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

1 高詮程 6 許秀蓮 11 請  假

2 請  假 7 請  假 12 盧玉敏

3 請  假 8 王宇潔 13 待  聘

4 待  聘 9 姚鳳琴 14 江陳美雲

5 周張玉霞 10 許秀玉 15 蔡徐月英

五、討論事項：有關 111年度含 108各里剩餘款北投區垃圾焚化廠回

饋經費計畫變更如附表一，提請討論。

決議：照案通過。

六、臨時動議：無

七、主席結論：無

八、散會：18時 20分。

附表一